
Lapkritį – trečiasis ledo sezonas

 Lapkričio 1 d. Panevėžys pradeda jau trečiąjį ledo sezoną. Savivaldybė kviečia miesto
bendruomenę mėgautis ledo arenos paslaugomis, įvertinti naujoves.

             „Kasmet dirbame, kad arena lankytojus pasitiktų atsinaujinusi, patogesnė, jaukesnė.
Šiemet vėl stengėmės, kad gerėtų paslaugos ir ledo entuziastams, mėgėjams, ir
sportininkams“, – sako arenos administratorius Artūras Blažinskas.

             Arena dar labiau apsaugota nuo skersvėjų, saulės spindulių, prinešamų žemių ir
dulkių. Varžyboms įsigyta nauja švieslentė. Gerės apšvietimas – nupirkta dar 10 šviestuvų.
Išplėstos persirengimo patalpos. Atsiras tvarkinga mobili bilietų kasa.

            Nuo lapkričio bus siekiama labiau populiarinti ledo ritulį tarp vaikų. Ledo ritulio
mokykla įsipareigoja pirmą sezoną mažuosius nemokamai aprūpinti apranga, lazdomis ir
rituliais. Jei norite, kad jūsų vaikas lankytų šios sporto šakos užsiėmimus, rašykite el.
paštu paneveziolrk@yahoo.com. Tel. pasiteirauti 8 682 42131 (A. Blažinskas).

             Nuo lapkričio ledo arenos darbo laikas beveik nesikeičia: pirmadieniais-
penktadieniais – nuo 10 iki 21 val., savaitgaliais ir švenčių dienomis – nuo 10 iki 19 val.

           Keičiasi atsiskaitymas už paslaugas. Įvedamas vienkartinis mokestis suaugusiam
lankytojui – 2 Eur (nepriklausomai nuo buvimo laiko). Pensininkams, neįgaliesiems,
studentams ir moksleiviams (su patvirtinančiu dokumentu) išlieka 1 Eur, tačiau vėlgi:
čiuožimo trukmė neribojama.

Kaip ir iki šiol, vaikai iki 6 m. čiuoš nemokamai. Nebelieka mėnesio abonementų.
Persirengimo patalpa treniruotėms, varžyboms kainuos 10 Eur (3 valandoms).

             Kaip ir anksčiau, ledo aikštelės nuoma grupei (treniruotėms) atsieis 40 Eur (už 1
val.), varžyboms – 50 Eur.

mailto:paneveziolrk@yahoo.com

